
MENUKAART

OPENINGSTIJDEN:
Dinsdag t/m donderdag - 16:30 tot 20:30

Vrijdag t/m zondag - 16:00 tot 21:00
Maandag gesloten!

Cremerstraat 2A
6301 GE Valkenburg

043 - 855 69 75
www.happyfrites.eu 

HAPPYFRITESBROEKHEM



Friet                                                                                                                                                             
Friet mayo
Friet curry                                                                                                          
Friet speciaal
Friet joppiesaus
Friet satésaus
Friet zuurvlees
Friet goulash
Friet zigeunersaus
Friet champignonroomsaus
Sjerpe friet 
Samuraisaus, vlammensaus, ui
Friet oorlog
Satésaus, mayo, curry, ui
Friet Limburg 
Zuurvlees, mayo, curry, ui
Friet Happy Chicken
Geroosterde kip, cocktail of samuraisaus 
en chilisaus
Friet Broekhem
Mexicano in stukjes, satésaus, 
mayo en gebakken ui
Fish & Chips
Gepaneerde kabeljauwfilet, remouladesaus
Happy Spicy Chicken (HSC)
Frietje belegd met gekruide kipstrips, topped met samuraisaus
en chilisaus

€2,30
€2,80
€2,80
€3,30
€3,20
€3,80
€4,50
€4,50
€4,50
€4,50
€3,50

€4,60

€5,40

€2,70
€3,20
€3,20
€3,70
€3,60
€4,40
€4,90
€4,90
€4,90
€4,90
€4,00

€5,00

€6,00

€7,00

€7,00

€8,75

€3,20
€3,70
€3,70
€4,20
€4,00
€5,30
€5,60
€5,60
€5,60
€5,60
€4,50

€5,90

€6,70

€8,00

€8,00

€9,50

€9,75

FRITES
Junior  Klein  Groot



FRITES SPECIALS

Hongaarse Special 
2 gehaktballen in schijfjes
met zigeunersaus, friet en
mayo

Duitse Special
2 curryworsten met curry,
gebakken ui, friet en mayo

Saté Special
3 stokjes saté met saus, 
3 mini loempia's, friet en
mayo

Chicken Special 
2 Chickenwings, 
2 Chickenstrips, 
2 Kipnuggets, 
2 Kipfingers,
friet, mayo en chilisaus

Broekhem Special 
Klein frietje Broekhem en
een Broekhem burger

9,00

11,50

10,00

9,50

12,50

Snackmix Special
2 Bitterballen, 2 vlammetjes,
2 kipfingers, 2 kipnuggets,
2 mini loempia's,
mayo, curry, chilisaus en
friet

9,00 Chinese Special*
3 luxe Vietnamese loempia's,
friet, halve beker satésaus
en een portie chilisaus

*ook vegetarisch verkrijgbaar

10,00



SAUZEN
Mayo
Belgische mayo
Curry
Ketchup
Joppiesaus
Mosterd
Chilisaus
Samuraisaus
BBQ-saus
Knoflooksaus
Andalousesaus
Cocktailsaus
Zuurvlees
Goulash
Satésaus
Zigeunersaus
Champignonroomsaus

HAMBURGERS
Broodje Hamburger
Cheeseburger
Hamburger Oriëntal
Spicy Burger
Smokey BBQ Burger
Joppieburger
Visburger
Broekhem Burger
Mexicano burger, sla, satésaus, 
gebakken ui en mayo

Rund   Kip   Vis

Portie   1/2 beker   Beker

5,90
6,40
6,40
6,20
6,10
6,10

6,70

5,90
6,40
6,40
6,20
6,10
6,10

6,50

0,70
0,90
0,70
0,80
1,00
0,60
0,90
0,90
0,80
0,80
0,90
0,90

1,40
1,80
1,40
1,60
2,00
1,20
1,80
1,80
1,60
1,60
1,80
1,80
2,50
2,50
2,40
2,50
2,50

2,30
2,60
2,30
2,50
2,70
2,00
2,50
2,50
2,40
2,40
2,50
2,50
3,50
3,50
3,30
3,50
3,50



SNACKS
Frikandel 
Frikandel speciaal 
Frikandel oriëntal 
Frikandel oorlog 
Frikandel spicy
Frikandel crazy cheese 
Frikandel XXL 
Frkandel speciaal XXL 
Kroket 
Kwekkeboom kroket 
Goulashkroket 
Satékroket 
Kalfskroket 
Kip/champignon kroket 
Bamischijf 
Nasischijf 
Viandel 
Variant 
Gehaktbal 
Gehaktbal uit eigen keuken 
Spoetnik 
Pikanto 
Mexicano 
Kipkorn 
Kipnuggets (6st.)
Kipfingers (6st.)
Bitterballen (6st.)
Smulrol
Shoarmarol
Satérol
Sitostick 

Vlammetjes (6 st.) 
Satéstokjes (3 st.) 
Visstick 
Tiroler 
Tiroler speciaal 
Loempia 
Ribster 
Crizly 
Lucifer 
Loempidel 
Knakworst 
Bokworst 
Curryworst 
Chickenwings (5 st.) 
Chickenstrips (5 st.)
Vlampijp 
Twijfelaar XL (8 st.) 

VEGETARISCHE SNACKS
Frikandel
Bami pittig
Bami öriental
Kaassoufflé
Kaaskroket
Groentekroket
Kaasvariant
Bonita
Uienringen (6st.)
Loempia taugé
Mini loempia's (6st.)
Vega bitterballen (6st.)

2,30
2,90
3,10
3,50
3,50
3,50
4,10
5,40
2,60
2,70
2,80
2,70
2,60
2,70
2,20
2,60
2,70
3,20
2,70
3,00
3,00
2,70
2,80
2,70
3.10
3,10
2,70
2,80
3,20
2,80
3,10

3,30
5,90
3,50
2,80
3,60
3,70
2,90
3,20
2,80
3,20
1,90
2,80
3,50
4,40
4,40
3,20
5,30

2,40
2,30
2,50
2,60
2,60
2,70
3,10
2,70
2,80
3,60
2,70
3,30



Zuurvlees
Goulash
Saté
Taco
Hamburger
Kipburger
Visschotel
*Varkensschnitzel
*Varkensschnitzel incl. saus
*keuze uit Champignon roomsaus,
zigeunersaus of oriëntal

12,00
12,00
13,00
9,50

13,00
13,00
13,00
12,50
14,50

SCHOTELS

FAMILIEMENU 
 Twee porties friet, frikandel,

frikandel speciaal, kroket,
bamischijf en 1 beker

zuurvlees, goulash of satésaus 

FAMILIEMENU XL 
         Drie porties friet met frikandel,

kroket, bamischijf, frikandel speciaal
en keuze uit 2 van de 3 snacks:
Mexicano, kipkorn of viandel

En 2 potjes zuurvlees, goulash of
satésaus 

€16,00

€27,00

incl. friet, mayo en salade


